



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

Airmanager Technologies ApS

Lerchenfeldvej 240

4400 Kalundborg

CVR-nr. 33578946

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018


Bjarne Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Airmanager Technologies ApS Lerchenfeldvej 240 4400 Kalundborg |
| Telefon | 30132277 |
| E-mail | info@amscan.dk |
| CVR-nr. | 33578946 |
| Stiftelsesdato | 21. marts 2011 |
| Hjemsted | Kalundborg |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Bjarne Jensen, Adm. direktør |
| Revisor | Revisorerne Dalsgaard, Stahl & Wøldike. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382 |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import, salg og servicering af luftrensningsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 80.687, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 281.581, og en egenkapital på kr. 215.598. Resultate for indeværende år betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. For det kommende år forventes et forbedret resultat.



Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 120.470 | -56.091 |
| Personaleomkostninger | 1 | -19.196 | -9.756 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.250 | -27.000 |
| Driftsresultat | | 90.024 | -92.847 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 3.155 | 3.983 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | -191 | 1.441 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -7.703 | -7.490 |
| Resultat før skat | | 85.285 | -94.913 |
| Skat af årets resultat | | -4.598 | 0 |
| Årets resultat | | 80.687 | -94.913 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 80.687 | -94.913 |
| Resultatdisponering | | 80.687 | -94.913 |



Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 11.250 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 11.250 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 11.250 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 121.600 | 99.950 |
| Varebeholdninger | | 121.600 | 99.950 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 75.356 | 34.913 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 31.082 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 84.625 | 72.970 |
| Tilgodehavender | | 159.981 | 138.965 |
| Omsætningsaktiver | | 281.581 | 238.915 |
| Aktiver | | 281.581 | 250.165 |



Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 135.598 | 54.911 |
| Egenkapital | | 215.598 | 134.911 |
| Gæld til banker | | 20.714 | 87.629 |
| Selskabsskat | | 4.598 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.671 | 27.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 65.983 | 115.254 |
| Gældsforpligtelser | | 65.983 | 115.254 |
| Passiver | | 281.581 | 250.165 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |



Noter

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 9.200 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 9.996 | 9.756 |
| | <u>19.196</u> | <u>9.756</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, debitorer | -541 | 941 |
| Rykkergebyr, debitorer | 350 | 500 |
| | <u>-191</u> | <u>1.441</u> |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Renteudgift, bank | 7.596 | 6.871 |
| Renteudgift, Told & Skat | 14 | 469 |
| Renter Kreditorer | 0 | 150 |
| Valutakursdifference | 93 | 0 |
| | <u>7.703</u> | <u>7.490</u> |

4. Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser, som forfalder indenfor 5 år udgør. t.kr 121. .

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Refsnæs Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

